

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BBK Holding ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 17 12 69 38

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2024

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	9
Balance pr. 31. maj 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBK Holding ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 17 12 69 38
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Flemming Jan Risvig Pedersen
Yrsa Pedersen
Jens Risvig Pedersen
Carsten Risvig Pedersen

Direktion

Flemming Jan Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udviklingsvirksomhed indenfor vedvarende energi, at foretage investeringer, herunder bl.a. i værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.121.489, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.839.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(30.375)	(28.861)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(974)</u>
Resultat før finansielle poster		(30.375)	(29.835)
Finansielle indtægter	2	14.788.135	8.367.887
Finansielle omkostninger	3	<u>(487.675)</u>	<u>(2.347.835)</u>
Resultat før skat		14.270.085	5.990.217
Skat af årets resultat	4	<u>(3.148.596)</u>	<u>(1.303.126)</u>
Årets resultat		<u>11.121.489</u>	<u>4.687.091</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>6.121.489</u>	<u>1.587.091</u>
		<u>11.121.489</u>	<u>4.687.091</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	2	<u>40.397.074</u>	<u>28.622.292</u>
Værdipapirer		<u>40.397.074</u>	<u>28.622.292</u>
Likvide beholdninger		<u>415.996</u>	<u>1.633.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.813.070</u>	<u>30.255.370</u>
Aktiver i alt		<u>40.813.070</u>	<u>30.255.370</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		22.839.667	16.718.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.600.000
Egenkapital		<u>37.839.667</u>	<u>28.318.178</u>
Selskabsskat		2.972.153	994.492
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.972.153</u>	<u>994.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		0	941.450
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>942.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.973.403</u>	<u>1.937.192</u>
Passiver i alt		<u>40.813.070</u>	<u>30.255.370</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	10.000.000	16.718.178	1.600.000	28.318.178
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	6.121.489	5.000.000	11.121.489
Egenkapital 31. maj 2024	<u>10.000.000</u>	<u>22.839.667</u>	<u>5.000.000</u>	<u>37.839.667</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>974</u>
	0	974
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>13.796.841</u>	<u>4.689.336</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>40.397.074</u>	<u>28.622.292</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>487.675</u>	<u>2.347.835</u>
	487.675	2.347.835
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.148.596</u>	<u>1.303.126</u>
	3.148.596	1.303.126